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Ljetno prvenstvo BiH - BH Telecom za MJJS / KOA 2013
Organizator: PS BiH, klub izvršioc: Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 29. - 30.06.2013.godine, Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 8 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
29.06.2013 - 10:39 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 1:08.18 Marija VUJASIN BLBL Atena (GRE) 2007
Nezvanični BiH MK/MP 1:17.71 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Novi Sad (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 12 1:09.76 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 14 1:09.79 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) (CRO) 2013
Nezvanični BiH - 16 1:08.18 Marija VUJASIN BLBL Atena (GRE) 2007

Limit za MJ/K Ž MJ/K: 1:32.25  /  Limit za J/O Ž J/O: 1:26.81  /  Limit za S/A Ž 17 +: 1:22.47

Bodova: FINA 2013

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađe Juniorke/Kadetkinje

1. Lamija +++ MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:12.97 505
Prvakinja kategorije Mlađe Juniorke/Kadetkinje za leto 2013

2. Narda +++ BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 1:13.68 490
3. Anida +++ MAHINIĆ 00 Orka, MO 1:14.86 467
4. Ivana ŠOBOT 99 Olymp, BL 1:22.33 351
5. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 1:24.13 329
6. Marija BOŽIĆ 00 22.april, BL 1:25.70 311
7. Dženana BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 1:28.10 287
8. Sanja VULETA 00 Sloboda, TU 1:28.18 286
9. Ana SRDIĆ 00 Olymp, BL 1:31.09 259

10. Azra DUGALIJA 00 Bosna, SA 1:31.27 258
11. Tamara RAKOVIĆ 00 Orka, MO 1:33.01 243

--- Neisplivan limit Mlađi Juniori / Kadeti ---
12. Alma PECO 00 Velež, MO 1:36.49 218

--- Neisplivan limit Mlađi Juniori / Kadeti ---
13. Nejra KISO 00 Stari Grad, SA 1:36.68 217

--- Neisplivan limit Mlađi Juniori / Kadeti ---
14. Ajla BEŠOVIĆ 00 Stari Grad, SA 1:38.01 208

--- Neisplivan limit Mlađi Juniori / Kadeti ---
DSQ Iskra ALILKAFIĆ 99 Velež, MO

 - Raniji ili neispravan start

Juniorke/Omladinke

1. Iman +++ EMŠO 98 GKVS SA, SA 1:10.61 557
Prvakinja kategorije Juniorke/Omladinke za leto 2013

2. Zerina +++ KARIĆ 98 Galeb, LU 1:11.14 545
3. Anđela +++ RAČIĆ 98 22.april, BL 1:13.16 501
4. Lejla +++ OSMANBEGOVIĆ 98 Galeb, LU 1:15.59 454
5. Samra +++ PAŠIĆ 97 Čelik-Želj.,ZE 1:21.77 359
6. Katja LJEPAVA 98 Velež, MO 1:25.27 316
7. Almedina KLJAKO 98 Velež, MO 1:32.34 249

/// Neisplivani limit Juniori / Omladinci ///

Seniorke/Apsolutno

1. Amina *** KAJTAZ 96 Velež, MO 1:07.79 630
Prvakinja kategorije Seniorke/Apsolutno za leto 2013, *** Nezvanični rekord BiH ***

2. Iman +++ EMŠO 98 GKVS SA, SA 1:10.61 557
3. Zerina +++ KARIĆ 98 Galeb, LU 1:11.14 545
4. Jelena *** ŠANTIĆ 96 22.april, BL 1:12.54 514

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com


Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info E-mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357 / (+387-66-513-312)

Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 01.07.2013 19:07 - Strana 2

Ljetno prvenstvo BiH - BH Telecom za MJJS / KOA 2013
Organizator: PS BiH, klub izvršioc: Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 29. - 30.06.2013.godine, Olimpijski bazen "Otoka"

Disciplina 8, Ženski, 100m Leđno/Back, Seniorke/Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

5. Andrea *** TODOROVIĆ 01 22.april, BL 1:12.68 511
6. Lamija +++ MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:12.97 505
7. Anđela +++ RAČIĆ 98 22.april, BL 1:13.16 501
8. Narda +++ BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 1:13.68 490
9. Anida +++ MAHINIĆ 00 Orka, MO 1:14.86 467

10. Lejla +++ OSMANBEGOVIĆ 98 Galeb, LU 1:15.59 454
11. Hena *** MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 1:16.30 441
12. Samra +++ PAŠIĆ 97 Čelik-Želj.,ZE 1:21.77 359
13. Ivana ŠOBOT 99 Olymp, BL 1:22.33 351
14. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 1:24.13 329
15. Katja LJEPAVA 98 Velež, MO 1:25.27 316
16. Marija BOŽIĆ 00 22.april, BL 1:25.70 311
17. Dženana BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 1:28.10 287
18. Sanja VULETA 00 Sloboda, TU 1:28.18 286
19. Ana SRDIĆ 00 Olymp, BL 1:31.09 259
20. Azra DUGALIJA 00 Bosna, SA 1:31.27 258
21. Almedina KLJAKO 98 Velež, MO 1:32.34 249

/// Neisplivani limit Juniori / Omladinci ///
22. Tamara RAKOVIĆ 00 Orka, MO 1:33.01 243

--- Neisplivan limit Mlađi Juniori / Kadeti ---
23. Alma PECO 00 Velež, MO 1:36.49 218

--- Neisplivan limit Mlađi Juniori / Kadeti ---
24. Nejra KISO 00 Stari Grad, SA 1:36.68 217

--- Neisplivan limit Mlađi Juniori / Kadeti ---
25. Ajla BEŠOVIĆ 00 Stari Grad, SA 1:38.01 208

--- Neisplivan limit Mlađi Juniori / Kadeti ---
DSQ Iskra ALILKAFIĆ 99 Velež, MO

 - Raniji ili neispravan start

http://plivanje.info
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com

